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واکنش ها به شائبه تبانی
 در لیگ یک

در دقایق پایانی برنامه دوشنبه شب نود،  �
ویدئوی کوتاهی از گل های عجیب دیدار هفته 
بیست ودوم لیگ یک، میان نساجی مازندران و 
نفت آبادان پخش شد؛ دیداری که در آن نساجی 
میزبان بازی بود. این بازی درواقع تقابل نادر 
دست نشان، سرمربی نفت آبادان با تیم سابقش 
نساجی بود که با نتیجه جالب ۱- ۴ به سود نفت 
آبادان به پایان رسید. نتیجه پایانی این بازی با 
توجه به آمارهای قبلی، سنگین ترین شکست 
حداقل ۱۵ سال اخیر نساجی در زمین خودی 
محسوب می شود. جدا از نتیجه عجیب پایانی، 
گل های بسیار مشکوک این بازی باعث شد تا 
شائبه های زیادی پیرامون این بازی به وجود بیاید. 
بنا بر گزارش نود از بین بازیکنان نساجی نقش 
عیسی پرتو و سعید ابراهیم پور که مدافع آخر 
و دروازه بان نساجی در آن بازی بودند بیشتر از 
بقیه بود. این دو بازیکن به طرز عجیبی در تمامی 
گل های دریافتی نقش داشتند که البته سهم پرتو 
در گل های نفت بیشتر از دروازه بان نساجی بود. 
اتفاقات عجیب وغریب بازی نساجی برابر نفت 
آبادان که حتی در مازندران پخش زنده تلویزیونی 
هم نشد، باعث شد تا سیدکوروش موسوی، 
سرمربی نساجی، استعفا دهد. بعد از اتفاقات 
این بازی مهدی پرهام، مالک نساجی، بازیکنان 
تیمش را به تبانی متهم کرد و در مصاحبه با کاپ 
گفت: «در چیزی که ما دیدیم صددرصد تبانی 
صورت گرفته است. در کل تاریخ سابقه نداشته 
تیم نساجی در قائم شهر چهار گل دریافت کند و 
واقعا نمی دانم چه بگویم». پس از مطرح شدن 
شائبه رخ دادن تبانی در این دیدار و صحبت های 
مالک نساجی، نادر دست نشان، سرمربی صنعت 
نفت آبادان که یکی از اسطوره های نساجی هم 
محسوب می شود در گفت وگو با کاپ به شدت 
به این شائبه واکنش نشان داد. «این چه 
داستان بیهوده ای است که به راه انداخته اند؟ از 
برنامه ای که مجری اش فقط دنبال این است تا 
علی دایی را بیاورد و ثابت کند که در دانشگاه 
شریف با او هم بازی بوده و شلوار خمره ای و 
سبیل او را سوژه می کند، چه انتظاری داری. تیم 
نساجی چهار گل از صنعت نفت آبادان خورده 
و تنها دلیلش ضعف بازیکنان این تیم بوده 
است. با آقایانی که این حرف را می زنند، بیایند 
من فیلم کامل بازی را در اختیارشان قرار دهم تا 
متوجه شوند که بازیکنان صنعت نفت در همان 
مسابقه چه اشتباهات مرگ بارتری انجام دادند». 
همچنین روز گذشته سعید ابراهیم پور، دروازه بان 
نساجی، در آن بازی درباره صحنه هایی که در 
برنامه نود پخش شد و خبر از تبانی احتمالی 
در بازی نساجی و صنعت نفت آبادان می داد، 
در مصاحبه با کاپ گفت: «وقتی آقای پرهام که 
هم قاضی هستند و هم خود را فوتبالی می دانند، 
می گویند تبانی رخ داده است، صددرصد این 
اتفاق افتاده؛ اما توجه کنید که در برنامه نود 
فقط صحنه هایی از گل های خورده ما پخش شد؛ 
درحالی که پس از آن من شش تک به تک را مهار 
کردم. چرا فردوسی پور آنها را نشان نداد؟ من 
سعید ابراهیم پور هستم؛ شخصی که سر سفره 
پدر و مادرش بزرگ شده و دانشجوی کارشناسی 
ارشد رشته حقوق است. پرهام این گونه حرف 
می زند؛ زیرا من سه ماه دیگر قراردادم به پایان 
می رسد و همه می دانند که فوتبالی های ما 

خوش استقبال و بدبدرقه هستند».

فوتبال

رونمایی از ۱۴ کتاب 
شهدای شاخص ورزشکار کشور

از ۱۴ کتاب شهدای شاخص ورزشکار کشور و  �
سامانه جامع دیجیتال شهدای ورزش، دیروز با 
حضور محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان، در 
نخستین کنگره پنج  هزار شهید ورزش کشور رونمایی 
شد. این کنگره هم زمان با آغاز سی وهفتمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور وزیر ورزش 
و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک، رؤسای 
فدراسیون های ورزشی، ورزشکاران و خانواده های 
شهدا در سالن ۱۲ هزارنفری مجموعه ورزشی آزادی 

تهران برگزار شد. 

ممنوع المصاحبه شدن
 سوشا مکانی

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس از سوی مقامات  �
قضائی ممنوع المصاحبه شد. به گزارش تسنیم، 
سوشا مکانی که از سوی کادر فنی پرسپولیس در 
اردوی قبل از بازی پرسپولیس و سپاهان حضور 
داشت، صبح دیروز برای بار دوم در دادسرای فرهنگ 
و رسانه حضور یافت و به سؤالات بازپرس پاسخ 
داد و سپس این محل را ترک کرد. مکانی به دستور 
مقامات قضائی ازاین پس اجازه مصاحبه کردن 
با رسانه ای را نخواهد داشت؛ اما مشکلی برای 

همراهی پرسپولیس در تمرینات و مسابقات ندارد. 

زنان باردار  به المپیک ریو نروند
دولت برزیل از زنان باردار خواست از سفر به  �

این کشور برای حضور در بازی های المپیک ۲۰۱۶ 
«ریودوژانیرو» خودداری کنند. به گزارش ایرنا به نقل 
از خبرگزاری فرانسه، دلیل این درخواست خطر ابتلا به 
ویروس زیکاست که ممکن است از طریق نیش گونه ای 
پشه به زنان باردار و جنین آنها منتقل و تولد نوزادانی 
را با سر کوچک (میکروسفال) و معلولیت ذهنی سبب 
شود. ژاکس واگنر، رئیس دفتر کارکنان رئیس جمهوری 
برزیل دراین باره گفت: خطر این قضیه برای زنان باردار 
جدی است. توصیه می شود که برای بازی های المپیک 
به ریودوژانیرو در آگوست (مردادماه) سفر نکنید. این 
در حالی است که سازمان بهداشت جهانی فوریت 
بررسی این ویروس را اعلام کرد. گزارش های پیشین 
این سازمان حاکی است که ۲۳ کشور وجود مبتلایان 
به ویروس زیکا را تأکید کرده اند. هفته گذشته دانمارک 
اولین کشور اروپایی بود که یک مورد ابتلا به ویروس 

زیکا را در آن کشور اعلام کرد. 

رؤیای کودک افغان به زودی 
برآورده می شود

مرتضی احمدی، کودک افغان علاقه مند به مسی  �
در کابل با حضور خبرنگاران با کرام الدین کریم، رئیس 
فدراسیون فوتبال افغانستان دیدار کرد. براساس 
گزارش ها تلاش های فدراسیون فوتبال افغانستان 
با اتحادیه فوتبال اروپا (UEFA) و باشگاه بارسلونا 
نتیجه بخش بوده و در چند روز آینده زمان و مکان 
ملاقات مسی با این کودک افغان مشخص خواهد 
شد. چند روز پیش رسانه های ورزشی معتبر اسپانیا و 
منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا نیز خبر دیدار مرتضی 
احمدی با مسی را منتشر کرده بودند. مدتی است که 
انتشار عکسی از یک کودک پنج ساله افغانی با نام 
«مرتضی احمدی» در اینترنت سر و صدای زیادی به 
پا کرده است. در این عکس مرتضی، لباسی نایلونی را 
با نام لیونل مسی بر تن دارد. در ابتدا تصور می شد که 
این کودک عراقی باشد و توییتر مسی نیز این بازیکن 
را عراقی معرفی کرد؛ ولی در ادامه مشخص شد این 
کودک مرتضی احمدی است که در افغانستان زندگی 
می کند و علاقه زیادی به مسی دارد. پس از ملاقات 
مرتضی احمدی با رئیس فدراسیون فوتبال، مرتضی 
با ترکیبی از پیراهن پلاستیکی نمادینش و پیراهن 
اصلی مسی در بارسلونا با بازیکنان تیم ملی ۱۶ سال 

افغانستان به صورت نمایشی پا به توپ شد. 
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هفته هجدهم لیگ برتر روز گذشته با برگزاری سه 
بازی به پایان رسید. در حساس ترین بازی این هفته 
ذوب آهن پذیرای صدرنشین لیگ برتر، استقلال تهران 
بود. استقلالی ها که در بازی رفت در تهران با دو گل 
مقابل حریف خود تن به شکست داده بودند، برای 
گرفتن انتقام شکست خانگی خود به اصفهان رفته 
بودند. تلاش دو تیم درنهایت به تساوی بدون گل 
انجامید تا استقلالی ها بعد از تساوی خارج از خانه 
مقابل ملوان، دومین تساوی پیاپی خود را کسب کنند. 
سیدمهدی رحمتی، دروازه بان استقلال، با کارت زردی 
که در دقایق پایانی بازی روز گذشته گرفت، سه اخطاره 
شد و بازی هفته آینده این تیم مقابل استقلال 
اهواز را از دست داد. علاوه بر رحمتی، محمدامین 
حاج محمدی، دیگر بازیکن استقلال است که در بازی 
روز گذشته سه اخطاره شد و بازی مقابل استقلال 
اهواز را از دست داد. با این تساوی شاگردان پرویز 
مظلومی همچنان صدرنشین لیگ برتر باقی ماندند. 

پرویز مظلومی، سرمربی استقلال، بعد از تساوی روز 
گذشته گفت: «در نیمه اول آن چیزی که می خواستیم، 
نشد اما در بین دو نیمه با بچه ها در رختکن صحبت 
و اشتباهات نیمه اول را خنثی و حتی برای خودمان 
موقعیت ایجاد کردیم. توانایی بازیکنانم بالاتر از این 
است و امیدوارم که هفته های آینده شاداب تر بازی 
کنند. استقلال در صدر جدول است و مطمئنا می توانیم 
به این روند ادامه دهیم». بعد از این تساوی، یحیی 
گل محمدی، سرمربی ذوب آهن، از نتیجه به دست آمده 
ابراز نارضایتی کرد: «از نتیجه ناراحت هستم به این 
دلیل که بازیکنان ما فشار زیادی را تحمل کردند اما 
نتوانستند از موقعیت هایی که به دست آمد به خوبی 
استفاده کنند. به نظرم استقلال هم در این بازی خوب 
بازی کرد و آنها در ضدحملات خطرناک عمل کردند اما 
ما باید از موقعیت هایمان استفاده می کردیم. بازیکنان 
ما در زدن ضربات آخر دقت لازم را نداشتند و به نظرم 
این مسئله طبیعی بود چون از مسابقات فاصله گرفته 

بودند». با این نتیجه، روند شکست ناپذیری گل محمدی 
در ذوب آهن حفظ شد.  در دیگر بازی روز گذشته 
پدیده مشهد پذیرای سایپا بود. در این بازی شاگردان 
رضا مهاجری موفق شدند با یک گل میهمان خود 
را از پیش رو بردارند تا بعد از پنج هفته در لیگ برتر 
به پیروزی برسند. تک گل پدیده را در این بازی مهدی 

خیری به ثمر رساند. 
در دیگر بازی حساس دیروز، پرسپولیس و سپاهان 
در حضور حدود ۷۵ هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی به 
مصاف هم رفتند. با توجه به توقف سایر مدعیان در 
این فصل، برنده این بازی جهش قابل توجهی در جدول 
پیدا می کرد، اما دو تیم این فرصت را از دست دادند و 

این بازی زیبا با تساوی ۲بر ۲ به پایان رسید. 
بازی در نیمه اول با نمایش بهتر سپاهان شروع 
شد. در دقیقه دهم بازی، اولین موقعیت خطرناک برای 
سپاهانی ها روی یک ضربه کرنر بود که پس از ارسال 
رسول نویدکیا روی دروازه، توسط فوضیل موسی اف، 

دروازه لوبانف باز شد. در ادامه نیمه، پرسپولیس 
نتوانست بازی را در دست بگیرد و نیمه اول با این گل 
به سود سپاهان به پایان رسید. پرسپولیس نیمه دوم را 
بهتر شروع کرد و علی علیپور، بازیکن تعویضی قرمزها، 
در دقیقه ۵۰ ، پنج دقیقه پس از حضورش در زمین، گل 
تساوی بخش را به ثمر رساند. سپاهان چنددقیقه بعد 
دوباره پیش افتاد. این بار لوسیانو پریرا برای سپاهان 
گل زد. پرسپولیس که نمی خواست بازنده این بازی 
باشد، در دقیقه ۷۵ با ضربه زیبای کمال کامیابی نیا به 
گل دوم رسید. پرسپولیس می توانست برنده این بازی 
هیجان انگیز هم باشد. پس از اخراج پادووانی، مدافع 
سپاهان، مهدی طارمی، مهاجم پرسپولیس، در اواخر 
بازی یک موقعیت صددرصد را از دست داد تا این بازی 

با تساوی ۲بر۲ به پایان برسد. 
پرسپولیس با این تساوی ۳۰ امتیازی شد و جای 
سایپا را در رده چهارم گرفت. همچنین سپاهان هم ۲۵ 
امتیازی شد اما جایگاهش در رده دهمی تغییری نکرد. 

گفت وگوی جذاب عادل فردوسی پور با علی دایی که یک مصاحبه 
ضبط شده بود، به مناسبت ۱۴ بهمن تولد علی دایی دوشنبه شب در برنامه 
۹۰ پخش شد.  این مصاحبه هم مثل مصاحبه محمدجواد ظریف با مجری 
۹۰ که اجازه پخش پیدا نکرد، بدون حاشیه نبود. فردوسی پور حین برنامه 
یکی، دومرتبه ای با لحنی صبحت کرد گویی بخش هایی از مصاحبه اش 
اجازه پخش پیدا نکرده است. بی دلیل نبود که فردوسی پور با طعنه بیان 
کرد دردسر مصاحبه زنده کمتر از ضبط شده است. به هرترتیب مرور فیلم 
مصاحبه عادل با دایی نشان می دهد بخش حذف شده احتمالا در قسمتی 
است که سرمربی صبای قم درباره اخراجش از تیم ملی در فروردین ۱۳۸۸ 
صحبت می کرده است. به نظر می رسد در آن بخش دایی صحبت های 
تندی درباره محمود احمدی نژاد و محمد علی آبادی، رئیس جمهور و 
رئیس سازمان وقت تربیت بدنی، انجام  داده است. بخش هایی از مصاحبه 
فردوسی پور و دایی که در برنامه پخش شده به نقل از فارس به این شرح 
است؛ درس و دانشگاه: در سال ۱۳۶۶ رشته مهندسی عمران قبول شدم 
و آن موقع به خاطر اینکه شلوار جین و کاپشن می پوشیدم، نتوانستم وارد 
دانشگاه شوم. سال ۱۳۶۸ وارد دانشگاه شدم و رشته متالوژی قبول شدم. 
فوتبال را از تاکسی رانی شروع کردم و در رابطه با درسم آن را شب امتحان 
می خواندم و حافظه ام یاری می کرد و خوشبختانه می توانستم امتحاناتم را 
خوب بدهم. در طول دانشگاه فقط یک درس را افتادم. پدرم علاقه مند بود 
که من درس بخوانم و مهندس شوم و مادرم هم خیلی به من کمک کرد 
تا در فوتبال موفق باشم و حاجی (پدرم) مخالف فوتبال بود. تابستان ها ما 

خودمان کار می کردیم و خرج یک سال مان را درمی آوردیم
ناصر حجازی: خدا ناصرخان را بیامرزد او برای من خیلی زحمت کشید، 
زمانی که باشگاه بانک تجارت آمدم آن موقع تهران خیلی سرد بود و 
در زمین امیرآباد تمرین می کردیم. نیم ساعت با من تمرین اختصاصی 

می کرد. ناصرخان خیلی به من لطف داشت.
فینال سال ۱۹۹۹ لیگ قهرمانان اروپا و بازی با منچستر: ما در فینال 
۱۹۹۹ خودمان را آماده جشن قهرمانی کرده بودیم که روی دو ضربه سر 
گل خوردیم و همه شاهد بودند که بهتر از منچستریونایتد بازی کردیم و 

به دنبال قهرمانی بودیم و آن موقع پاداش قهرمانی ۳۰۰ هزار مارک بود 
که در یک دقیقه از دست ما رفت. در بایرن مونیخ هیچ وقت حس نکردم 
که بازیکنان دیگری به من ترجیح داده می شوند و اینکه نژادپرستی در 
تیم وجود دارد. یادم است در یکی از تمرینات بایرن کاستین یانکر روی من 
خطا کرد و رباط یکی از انگشتانم پاره شد و آقای هیتس فلد از پزشکان تیم 
خواست که من را سریع به تیم برساند اما من ۲۰ و چند روز از تیم جدا 
شدم و به تیم ملی رفتم و هنگامی که به بایرن برگشتم جایگاه خودم را از 
دست داده بودم.سبیل علی دایی: سبیل را در همان زمانی که در هرتابرلین 
بودم، زدم. در آن موقع سیبل مد بود و من هم اردبیلی هستم و براساس 
مد پیش می رفتم. به نظرم، من و کریم باقری فقط سبیل داشتیم و بازیکن 
دیگری در بوندس لیگا سبیل نداشت در آن موقع کاپشن هایی می پوشیدم 

که دو برابر اپُِل داشت.
۱۰۷ گل رسمی: همه اینها خواست و لطف خدا بوده است شاید برخی 
فکر کنند این تعداد گل زدن ساده است اما باید از خیلی چیزها بگذری تا به 
یک سری چیزها برسی. شاید من در آلمان ۱۱ شب به بعد را نمی دیدم. من 
در تیم ملی هم بازیان خوبی داشتم و اگر آنها نبودند من به این تعداد گل 
نمی رسیدم. گذشت بازیکنانی نظیر عزیزی، کریمی، باقری و مهدوی کیا بود 
که توانستم به این رکورد برسم. هر رکورد برای زدن است و یکی دیگر می آید 
و آن را می شکند.خدشه در وجهه دایی در تیم ملی: یک سری اتفاقات در تیم 

ملی رخ داد به طور مثال مصاحبه ای از جواد کاظمیان در روزنامه ها منتشر 
شد که او بعدا به من گفت چنین مطالبی را مطرح نکرده و چیزی دیگری 
منتشر شده است. در جام جهانی هم چند نفر از بازیکنان پیش من آمدند و از 
من حلالیت خواستند. متأسفانه در آن زمان در تیم ملی جلسه مي گذاشتند 
و من را در جلسات دعوت نمی کردند. من کاپیتان تیم ملی بودم اما در این 

جلسات حضور نداشتم چون می دانستند علی دایی سر حرفش است.
نیمکت نشینی در تیم ملی: برانکو در صحبت هایی به من گفت که 
می خواهم تو را از تیم بیرون بگذارم و من هم گفتم مشکلی نیست او به 
من گفت که جوی در تیم ملی علیه شما درست شده و اگر دست برانکو 
بود قطعا او مرا بیرون نمی گذاشت.نظر دایی درباره علی کریمی: من هیچ 
اختلافی با علی کریمی نداشتم. شاید ایشان از من خوشش نمی آمد. من 
علی کریمی را با عنوان فردی که مردم را خوشحال کرده دوست داشتم و 
به هیچ عنوان با او مشکلی ندارم. باید دل ها با هم باشد. این آشتی کنان ها 
معنایی ندارد.انتخاب علی دایی به عنوان سرمربی تیم ملی: من نمی دانستم 
که با آقای قطبی درباره تیم ملی مذاکره شده و ایشان دور افتخار زده است. 
آقای کفاشیان ۱۰ بار به من تلفن زد و ایشان گفتند که آقای علی آبادی 
می خواهد شما را ببیند و من هم پس از جلسه با ایشان هدایت تیم ملی 
را قبول کردم. من آدمي سیاسی نیستم و فقط از جنبه ورزشی دیدم چنین 
اتفاقاتی رخ داد.اخراج سیاسی از تیم ملی: آن اخراج همه چیز را مشخص 
کرد. آقای علی آبادی هم در مصاحبه هایی مواردی را اظهار کرد. کفاشیان 
هم در برنامه شما آمد و گفت که هیأت رئیسه این تصمیم را گرفته اما آقای 
کفاشیان اصلا نمی دانست من اخراج شده ام. هنگامی که اخراج به من 
اعلام شد کفاشیان با من تماس گرفت و به من گفت که باقدرت به کارت 
ادامه بده.مشکل دایی و مایلی کهن: من هیچ وقت به ایشان بی احترامی 
نکردم. برداشت ایشان نسبت به من باعث شد مشکلاتی بین ما به وجود 
بیاید. در یکی از بازی ها از من خواست بر روی نیمکت بنشینم تا محسن 
گروسی وارد زمین شود. در اواسط نیمه اول آقای مایلی کهن از من خواست 
وارد زمین شوم که من گفتم اجازه دهد بین دو نیمه خودم را گرم کنم که از 

آن موقع مشکلاتی میان من و ایشان به وجود آمد.

تنش های سیاسی ایران و عربستان همچنان 
فضای ورزش را ملتهب کرده؛ پس از آنکه بالاخره 
AFC حکم داد اگر ایران و عربستان مشکلاتشان را 
تا ۲۵ اسفند حل نکنند، بازی فوتبال نمایندگان این 
دو تیم در کشوری ثالث برگزار می شود، موجی از 
انتقادها به راه افتاده است. در ایران این موج، منفی 
و اعتقاد بر این است که فدراسیون فوتبال ایران 
عملکرد مناسبی نداشته ولی استدلال کفاشیان 
به عنوان رئیس و اسدی به عنوان دبیرکل فدراسیون 
فوتبال، چیز دیگری است و این تصمیم را تصمیم 
مناسبی برای باشگاه های ایرانی می دانند. با این 

حال موضوعی که حالا تازگی پیدا کرده این است 
که ظاهرا مسئولان فدراسیون فوتبال با هم به 
هماهنگی لازم نرسیده اند چراکه صحبت های تاج، 
رئیس سازمان لیگ، در برنامه نود رویکرد جدیدی در 
قبال موضوع مذکور داشت: «درحال حاضر بازی های 
تیم های ایران مقابل عربستان به هفته آخر موکول 

شده است. بر همین اساس باشگاه های ما بازی های 
ابتدایی خود را به جای بازی با تیم های عربستانی 
با تیم های ازبکستانی و اماراتی برگزار می کنند. اگر 
تا آن زمان اختلافات برطرف شود، بازی ها در زمین 
طرفین انجام خواهد شد و در غیر این  صورت در 
زمین بی طرف برگزار می شود. البته ما این تصمیم 
را که تصمیمی سیاسی است قبول نداریم. البته اگر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا روی این مسئله پافشاری 
کند، احتمالا نمایندگان ما تصمیم می گیرند در این 
مسابقات شرکت نکنند...». همین صحبت ها کافی 
بود تا علی کفاشیان رئیس فدراسیون فوتبال، مقابل 
سؤالات گسترده خبرنگاران قرار بگیرد و ادعایی 
متفاوت با ادعای تاج را مطرح کند. کفاشیان دیروز 
در گفت وگو با خبرنگاران، صحبت های تاج را ادعای 
شخصی او مطرح کرد و گفت: «ما در این خصوص 
تصمیمی نگرفته ایم و شاید این تصمیم تاج بوده 
و از خودش هم گفته است. ما چنین تصمیمی 
نداریم یا اگر قرار باشد چنین تصمیمی بگیریم، باید 
جلسه گذاشته و دراین باره بحث و بررسی کنیم». 
این موضوع البته تنها موضوع متناقضی نیست که 
از سوی فدراسیون نشین ها در سئول مطرح می شود. 
اگرچه پیش تر علیرضا اسدی عنوان کرده یک 
دقیقه هم برای گزارش کردن این تصمیم سیاسی 
کنفدراسیون به فیفا درنگ نخواهد کرد ولی کفاشیان 

باز هم این موضوع را رد می کند. او در این مورد هم 
گفت: «در این خصوص ابتدا می خواهیم رایزنی های 
خود را در آسیا انجام دهیم، چون هنوز یک ماه ونیم 
وقت داریم. باید ببینیم در AFC به چه نتیجه ای 
می رسیم و درست نیست در چنین شرایطی که هنوز 
رایزنی ها نهایی نشده، موضوع را به فیفا گزارش 
کنیم». صحبت های کفاشیان البته منتقدان جدی 
دیگری هم پیدا کرده و تعدادی از مدیران باشگاهی 
که قرار است تیمشان در لیگ  قهرمانان آسیا بازی 
کنند، ظاهرا به تأسی از تاج، به مخالفت با کفاشیان 
پرداخته اند. منصور قنبرزاده مدیر باشگاه نفت، یکی 
از این افراد است که در صحبت هایش با «فارس» 
این طور می گوید: «متأسفانه می بینیم که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تحت سیطره کشورهای عربی است، باید 
بپذیریم آنها به رأی ایران نیاز دارند و به همین دلیل 
در حال کشتن زمان هستند، آنها می خواهند رأی 
خود دراین باره را چند ساعت پس از انتخابات فیفا 
اعلام کنند. در همین رابطه می خواهیم با هیأت مدیره 
باشگاه نفت صحبت کنیم و خوشبختانه از آنجایی که 
 AFC رأی همه ما یکی است، می خواهیم نامه ای به
بزنیم که حاضر نیستیم غیر از ایران در هیچ جای دیگر 
از حریفانمان میزبانی کنیم». البته باقریان، مدیرعامل 
باشگاه سپاهان اصفهان، هم حرف مشابهی به 
«تسنیم» می زند و می گوید: «اگر فدراسیون فوتبال 
مقابل تصمیم AFC ایستادگی نکند، باشگاه به 
صورت مستقل به فیفا شکایت خواهد کرد». با توجه 
به گفته های متناقضی که در صحبت های مسئولان 
فدراسیون فوتبال وجود دارد، به نظر می رسد موج 
تازه ای از بحران برای فدراسیون فوتبال در راه است. 
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